平成 26 年 10 月吉日

お客さま各位

                            小原歯車工業株式会社

                               営 業 部

    新製品のご案内新製品のご案内新製品のご案内新製品のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件に関してご連絡をさせて頂きます。

この度、日本国際工作機械見本市の出展に合わせ、KHK標準歯車の新シリーズの追加、

及び「Ｊシリーズ」を大幅に拡大しました。

又、新製品の発売に伴い、新カタログ「ＫＨＫ3013」を発行いたします。

新製品の販売開始は、10 月 30 日からの予定です。

従来の KHK 標準歯車と同様、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                     謹白

記

１． 新商品に関して

1)   標準在庫製品

1 MSCPG 歯研平歯車 17点

2 KSCP 焼入平歯車 8点

3 DRF プラスチックラック 9点

4 R20-210P&Q HEPCOリングレールギヤ 2点

5

RSJ-18-C&E

RLJ-18-C&E

BHJ-18-C&E

HEPCOベアリング 6点

6 LB20-C&F HEPCOルブリケーター 2点

2) J シリーズ（受注生産品）

1 SSA 平歯車 811点

2 PU 融着平歯車 148点

3 NSU 融着平歯車 789点

4 KHG 歯研はすば歯車 1246点

5 SSCPG CP歯研平歯車 64点

6 SSCP CP平歯車 71点

7 SUSUCP CPステンレス平歯車 45点

8 DRFD・DRFK POMラック 9点

9 SN ねじ歯車 408点

10 AG ウォームホイール 257点

11 BG ウォームホイール 144点

12 CG ウォームホイール 473点

13 PG ウォームホイール 64点

14 MMSG 歯研スパイラルマイタ 216点

15 SMSG 歯研スパイラルマイタ 284点

16 SRT・SRTB ラチェット 361点

２． 販売促進に関して

① 新カタログ「ＫＨＫ3013」を発行し、第 27 回日本国際工作機械見本市より

販売促進を行います。

② Web、DM、各種専門誌、新聞等による広告を行います。